Ve | Namero: CIEP-2023-DA-LV-0154
Gobierno SHERe Fecha de Liquidacién: 14-nov-2023
dlEcuador

-~ “Creamos

11 8Infraestructura EP

LIQUIDACION VIATICOS /MOVILIZACION

Nombre AYALA PERAFIEL SANTO PASCU
Unidad DIRECCION ADMINISTRATIVA
Cargo CONDUCTOR

LA MANA - COTOPAXI

Destino
Periodo 31-oct-2023 Al 1-nov-2023
CONDUCCION DEL VEHICULO INSTITUCIONAL CON PLACA NO. PEI-7080 DESDE LA CIUDAD DE QUITO AL CANTON LA MANA PROVICNIA DE COTOPAX! PARA QUE LA
. FUNCIONARIA MANTENGA REUNIGN Y VISITE LAS VIVIENDAS EN CONSTRUCCION
Motivo
Anticipo

Alimentacia

Destino No. Dias Valor Dia Viaticos % Hospedaje

LA MANA -
4 4 1,40
31/10/2023| 1/11/2023 COTOPAXI 1 80,00 80,00 21,40 0,00 61,
{-’ //
/ 30% funcionario] 24,00
70%a Justificar TEET )|
Valores justificados 1,40
Anticipo entregado
A recibir 80,00
Combustible Movilizacién Peajes Otros’
Justificado
A recibir
~ TOTALA RECIBIR CIEP. S| 80,00 |
) ] /}W

=

\ / Responsable

Gabriel Gonzalez Llanos
Especialista Administrativo 2
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

| CIEP-DA-SPAP-2023-024

-~

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

- P
R

II"I-I('.IIA DE SOLICITUD:

: 301102023 _~

VIATICOS

X

MOVILIZACIONES

DATOS GENERALES

'SANTO PASCUAL AYALA PENAFIEL

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

CONDUCTOR i

:{.'Il'l}.\[) = PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

LA MANA — COTOPAXI

-
il

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE 1A O El
SERVIDOR

DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa)

HORA SALIDA (hh:mm)

| FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa)

. ——

HORA LLEGADA (hh:mm)

31/10/2023

08h05

&

17h00

01/11/2023 L~
e

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

SANTO PASCUAL AYALA PESAFIEL, ARQ. MONICA GABRIELA BUCHELI BARAINONA, -

o

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE.

Conduccion del vehiculo institucional con placa No. PEI-7080 desde la ciudad de Quito al Cantén La Manad Provincia de Cotopaxi para que la
funcionarin mantega reunion y visite las viviendas en construcion.

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
{Aéreo, terrestre, maritima, otros) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA e

dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa __hhmm

31 h05 31 3

Terrestre Institucional _ Quito / Lamana iz ; = / {10{20/2 12h45/

/ 01 13h30 01 :

Terrestre Institucional -~ La Manad / Quito 37302 > 7 /1“202{3/ 17h00

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:
Banco Pichincha

/.

Ahorros

TIPO DE CUENTA

No. DE CUENTA )
5645022000 -~

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

e

SR. SANTO PASCUAL AYALA PENAFIEL
CONDUCTOR

/

{

ING. ANDREA ROBLES
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

-~
-

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud deberd ser pi parasu ign, con por lo menos 72

s

oras de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que
lpor necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice,

- De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solizitud coma la
autorizacion quedarin insubsistentes
- El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del térming

de 4 dias de cumplido el servicio institucional

£ sta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanzo obligatorio, |

M®GS. DIANA SOFIA UQUILLAS
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA.

-

/

kon excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
pustificados por la Maxima Autoridad o su Delegade

OW
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES: No.

FECHA DE INFORME:

el

CIEP-DA-SPAP-2023-024 - 06/11/2023 2
DATOS GENERALES ______ E
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA: |

SANTO PASCUAL AYALA PENAFIEL

CONDUCTOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

L

LA MANA - COTOPAXI

DIRECCION ADMINISTR,

ATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL
SANTO PASCUAL AYALA PENAFIEL,

ARQ. MONICA GABRIELA BUCHEL

-

I BARAHONA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

ACTIVIDADES

MARTES 31/10/2023."
08h03 Salida desde Quito hacia ¢l Canton La Mand
09h135 Desayuno

s

12hd5 Llegada al Canton La Mana visita téenica junto con direccion Zona del MIDUVIL

-

13h00 Almucrzo

/

13h30 Visita téenica de viviendas en construcion junto con dircecion Zonal de MIDUVLL

18h20 Merienda -~

19h00 Llegada al hotel. fin de actividades

MIERCOLES 01/11/2023 7~

07h30 Desayuno

08h15 Reunion con contratista y recorrido por las viviendas en construcion
13h00 Amuerzo r

13h30 Salida desde el Canton La Mana hacia Quito

17h00 Llegada a Quito.lin de actividades. '

PRODUCTOS ALCANZADOS.

Iin los servicios institucionales se cumplio con ¢l objetivo de la comision y las movilizaciones en el vehiculo institucional de placas

PEI-7080. mismas que fucron solicitadas por parte de la funcionaria de la CIEP para que de cumplimiento con el desaroollo de la

fiscalizacion de la construccion de 13 viviendas.corespondiente al contrato 043-2022 ¢n la Provineia de Cotopaxi.para la
claboracion del informe correspondiente al avance de obra. La visita a las viviendas sc realizo con la presencia del contratista Arg. |
Carlos Noricga y la direccion Zonal del MIDUVIL Arq. Adriana Mera. ;
=
ITINERARIO SALIDA LLEGADA ] ) ) - NOTA N
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utihzado en el cumphmiento del
FECHA 31-10-2023 / 01-11-2023 ~ |-servicio institucional. desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
dd-mmme-aaa g ST 7| cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso. hasta su legada de estos
- < sios,
HORA 08HO5 - 17H00 7
hh:mm
TRANSPORTE ]
TIPODE SALIDA LLEGADA
TRANSP —_—
RRLE NOMBRE DE
["\‘:rl""- TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
lerrestrc, dd-mmm-aana hh:mm dd-mmm-anaa hh:mm
maritimo,
0Lros) e
Terrestre/” Institucional Quito /LaMana ~~ | 31/10/2023 08hos 7 31102023 7 12his 7
'I'crrcsll‘f." Institucional La Mana / Quito | 01/11/2023 7 13h30 / 011172023 1 7h00 /

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES
El detalle de las facturas seran entregadas de acuerdo al Detalle de Comprobantes de Gastos de Comisiones

: (e SR | S Y




1 FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

CONDUCTOR

/.

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion  se
demorard ¢ incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando ¢l cumplimiento de servicios institucionales sea superior al namero de
dias autorizados, se¢ deberi adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

DEL SERVIDOR COMISIONADO

(e 20|

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE
DE LA UNIDAD

Denelpbs

" ING. ANDREAROBLES

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

MGS. DIANA SOFIA UQUILLAS
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA
FINANCIERA.




30/10/23.15:10 Zimbra:

Zimbra: jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec

Re: Solicitud movilizacion. FISCALIZACION contrato 044-2023.

De : Jan Gabriel Gonzalez Llanos lun, 30 de oct de 2023 15:11
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Asunto : Re: Solicitud movilizacion. FISCALIZACION contrato 044-
2023.

Para : Santo Pascual Ayala Penafiel
<sayala@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Andrea Estefania Robles Méndez
<arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>, Mdnica
Gabriela Bucheli Barahona
<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>

2 5 ficheros adjuntos

Estimado Santitos por medio del presente remito el salvoconducto respectivo para la comision
solicitada de acuerdo a los correos que anteceden.

Buen Viaje.

De: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Monica Gabriela Bucheli Barahona" <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Santo
Pascual Ayala Pefiafiel" <sayala@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Jeaneth Alejandra Lara Andrade" <jlara@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Daniel
Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Andrea Estefania Robles
Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Lunes, 30 de Octubre 2023 9:48:34

Asunto: Re: Solicitud movilizacién. FISCALIZACION contrato 044-2023.

Estimados buen dia.
Una vez que se cuenta con el autorizado, por medio del presente me permito informar que el
conductor asignado a la comision es el sefior Santo Ayala.

Buen Viaje.

De: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Jeaneth Alejandra Lara Andrade" <jlara@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Monica
Gabriela Bucheli Barahona" <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez
Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Andrea Estefania Robles Méndez"
<arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Lunes, 30 de Octubre 2023 9:26:23

Asunto: Re: Solicitud movilizacion. FISCALIZACION contrato 044-2023.

Autorizado, proceder con tramite correspondiente. / g

Saludos Cordiales,

Diana Uquillas
Coordinagora General Administrativa Financiera
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_023732900

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=21514&tz=America/Bogota&xim=1

116



30/10/23, 15:10 Zimbra:
Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

.Creamos N '-é"— .
P | obierno | syugmoasso
@@ InfraestructuralEP &9 | &lEcuador |

De: "Jeaneth Alejandra Lara Andrade” <jlara@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Mdnica
Gabriela Bucheli Barahona" <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Lunes, 30 de Octubre 2023 8:51:07

Asunto: Fwd: Solicitud movilizacién. FISCALIZACION contrato 044-2023.

Estimada Dianita

Solicito de favor especial se coordine la movilizacion para la visita solicitada y se autoriza el
pedido por parte de la GTP.

Saludos Cordiales,

Alejandra Lara
Gerente Técnico de Proyectos
Av., Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructu ra.gob.ec

.Creamos N fe &' 2
e : Epuiblica obierno | suugmgLasse
i @ Infraestructural EP § o delEcuador |

De: "Jeaneth Alejandra Lara Andrade” <jlara@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Ménica Gabriela Bucheli Barahona" <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Lunes, 30 de Octubre 2023 8:22:02

Asunto: Re: Solicitud movilizacion. FISCALIZACION contrato 044-2023.

Estimado Dany:

El pedido se Autoriza favor procedan.

Saludos Cordiales,

Alejandra Lara

Gerente Técnico de Proyectos

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900

Quito - Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

= [ v“" -
- Creamos , N oo, Gobierno | susgasse
% @ InfraestructuralEP {83 - delEcuador |

De: "Daniel Sebastian Suarez Pérez" <dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Jeaneth Alejandra Lara Andrade” <jlara@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Guillermo Javier Chavez Lopez" <gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Méonica

htlps:Hmail,creamosvivienda.gob.ec!hfprintmessage?id=21 514&tz=America/Bogota&xim=1 2/6



30/10/23, 15:10 Zimbra:

Estimada Alejandra,

Por favor autorizar la movilizacion para Arq. Mdénica Bucheli, para fiscalizacion
de obra.

Saludos

De: Mdnica Gabriela Bucheli Barahona
<mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviado el: lunes, 30 de octubre de 2023 1:51

Para: Daniel Sebastian Suérez Péerez
<dsuarez@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: Guillermo Javier Chavez Lopez
<gchavez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Asunto: Solicitud movilizacién. FISCALIZACION contrato 044-2023.

Estimado Ing. Daniel, )
DIRECTOR DE EJECUCION Y CONTROL

De acuerdo con lo indicado por el drea de transportes, me permito solicitar
autorizaciéon para realizar la comisién en referencia a la delegacion realizada
con memorando CIEP-GTP-2023-4715-M (delegacion de fiscalizacion), del contrato
044-2023 con objeto: “INGENIERIA, PROCURA Y CONSTRUCCION DE 15
VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL Y 14 INCENTIVOS DE SANEAMIENTO EN
EL CANTON LA MANA, EN TERRENO DE PROPIEDAD DEL
BENEFICIARIO/A” para la verificacion de la implantacion de las viviendas en cada
uno de los lotes, el inicio de la obra y actividades propias de la fiscalizacion, los dias
martes 31 de octubre y miéreoles 1 de noviembre de 2023.

Sc realiza la siguiente solicitud de movilizacion, misma que requicro sea validado y

aprobada:
Unidad solicitante: Gerencia Técnica
Movilizacidn (SI-NO) SI

Movilizacion en caso de requerir
(senalar si es terrestre o aérea) Terrestre

Fecha de movilizacion: Martes 31 de octubre 2023

Hora tentativa de salida: 8:00 AM

Nombres y No. de fupgipnarios gig}c\:"g\? ;CA GABRIELA BUCKELL
asignados en la comision: (ESPECIALISTA TECNICO 2)
Duracién en dias de la comision. 3

Lugar de comisién (Provincia) Cotopaxi

Visita de Campo del Contrato 044-2023,
con respecto a la fiscalizacion del
mismo

IFecha de retorno: Miércoles 1 de noviembre de 2023

Detalle de las actividades a realizar
en la comision:

https://mail.creamosvivienda .gob.ec/h/printmessage?id=2151 4&tz=America/Bogota&xim=1 4/6



30/10/23, 15:10 Zimbra:
Gabriela Bucheli Barahona" <mbucheli@creamosinfraestructura.gob.ec>
Enviados: Lunes, 30 de Octubre 2023 8:18:31
Asunto: RE: Solicitud movilizacién. FISCALIZACION contrato 044-2023.

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=21514&tz=America/Bogota&xim=1 3/6



30/10/23, 15:10 Zimbra:

Hora de retorno: 17:00

Saludos Cordiales,

Monica Bucheli

Especialista Técnico 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

i “Creamos Y 'y AT GUILLERMO LASSO
(7@ Infraestructural EP ) 2 5?.%2{,23'},? e

hitps://imail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=21514&tz=America/Bogota&xim=1 /6



30/10/23, 15:10 Zimbra:

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

fv. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
QTIETJJ—_EC_UBCTOF
www.creamosvivienda.gob.ec

= FormularioOrdenMovilizacion-42.pdf
39 KB

hltps:HmaiI.creamosvivienda.g0b.ec!hfprintmessage?id:Z1514&1.2=Amaricalaogola&xim=1 6/6



) ORDEN DE MOVILIZACION No. 827
i (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
s y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)
1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD
Institucisn  CREAMOS INFRAESTRUCTURA EP
RUC 1768182710001
2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN
Ciudad QUITO y
/s /
Fecha de Vigencia Desde 2023-10-31 Hora 08:00 Hasta 2023-11-01 Hora 17:00 /
Motivo  Visita de Campo del Contrato 044-2023, con respecto a la fiscalizacion del mismo
No. Ocupantes 2
AUTORIZACION
Fecha 2023-10-30 No. Comunicacién CORREOQ ELECTRONICO
Lugar Origen PICHINCHA - QUITO  /
Lugar Destino LA MANA - COTOPAXI *
Kilometraje Inicio 355 185 Kilometraje Fin 2.5 5 75 6
/
3. DATOS DEL CONDUCTOR /A
Nombres AYALA PENAFIEL SANTO PASCUAL Cargo CONDUCTOR
Numero de Cédula / Pasaporte 0915506232 Tipo de Licencia E
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO
Numero de Placa  Pei7080 | Marca / Modelo Grand Vitara sz
Color Plomo : Nuamero Matricula 00460
5. DATOS DEL SOLICITANTE
Nombres  Arg. Alejandra Lara Cargo GERENTE TECNICO DE PROYECTOS

Realizado Por GONZALEZ LLANOS JUAN GABRIEL
Fecha de Emisién 2023-10-30 15:10
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Detalle de Comprobantes de Gastos de]

(Yz‘f_obierno Comisiones
delEcuador Creamos Infraestructura EP (HOSPEDAJE Y ALIMENTACION)
SUIEERIIRSATS® /
NOMBRE DEL FUNCIONARIO: SANTO PASCUAL AYALA PENAFIEL .~
LUGAR DE COMISION: LA MANA - COTOPAXI
FECHA DE LA COMISION: DEL 31/10/2023 AL 01/11/2023
Nro. CIEP-DA-SPAP-2023-024 Y,
# VALOR
# FECHA TIPO DE GASTO BB BRI PROVEEDOR T
1 31/10/2023 ALlMENTACION 001-002-000028898 |PARADERO MIRAFLORES P S 6.50 A
/ # / / i
2 31/10/2023 ALIMENTACION : 002-001-000000112 |TRAPICHE LU y $ 8.50
g / / /
3 |31/10/2023 |ALIMENTACION 001-100-000014851 /|ASADERO LA ESQUINA DE ALEX $6.40 » |/
/ .( r
4 [31/10/2023 |HOSPEDAJE 001-001-000001086 [ HOSTERIA LAS PIRAMIDES $40.00 / /
/ 4 4
TOTAL $61.40

Declaro que la informacién contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad del

que suscribe.

Los comprobantes aqui detallados se encuentran validados en el SRI, los cuales se

encuentran adjuntos.

SR. SANTO PASCUAL AYALA PENAFIEL -~

CONDUCTOR

r

-

Paginaldel






NO TIENE LOGO

[ FLORES CUMBAJIN JUAN CARLOS x;"

PARADERO MIRAFLORES /

Direccion SECTOR LA AVELINA PANAMERICANA NORTE SN
Matriz:

: i AVELINA PANAMERICANA NORTE SN
Direccidn SECTaRLAEL
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

R.U.C.:
FACTURA

0503492621001

No. 001-002-000028898

NUMEROQ DE AUTORIZACION
3110202301050349262100120010020000288980002889812 /

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 31/10/2023 09:55:00
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESOQ

i
il
|
il
3

11020230105034926210012001002000028898000288981

ﬂ I IE|
2

Razén Social / Nombres y Apellidos: SANTO AYALA

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

Identificacién 0915506232
Fecha 31/10/2023 Placa / Matricula: Guia
Direccion: CALDERON
Cod. Cod. : o) i Precio Unitario it Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Canlidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
0102099 1.00 ALIMENTACION / 6.50 0.00 0.00 0.00 6.50
n,
Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 0:.00
~cion CALDERON SUBTOTAL 0% 6.50
Email: santos04-1973@hotmail.com SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
NumDocumento: FRO107224A-0101-M SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 6.50
Forma de pago Valor
TOTAL DESCUENTO 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 6.50
ICE 0.00
IVA 12% 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 6.50)
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00
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SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podrad identificar la validez de los comprobantes electronicos

autorizados.
Escoja una apcion

O Clave de Acceso

® Numero de Autorizacion

3110202301050349262100120010020000283980007

 Archivo

L Buscar archivo |

Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION

FLORES

CUMBAJIN | CAZ110202301050340267 1001 2001¢
] i 050348767100
1 Faclura 0503492621001 .7 FHAITINZ02301050349262

[caRLDS /S

Vs

El{los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas
La presente consulta no valida la informacion consignada en el documento ni la existencia real de la transa
Se recuerda que la inclusién de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexi
superiores a las gue procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencion o documentos
complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos sera sancionado con pena privativa de libert
Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Cédigo Organico Integral Penal: articulo 298

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION

. - b
Tipo de coamprot

El(los) comprabante(s) consultado(s) NO es{san) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION

o de comprobante RUC emisor Razan

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION

oS ar

[T < ' viam

El{les) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION

https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publico/validezComprobantes.jsf?&contextoMPT=https://srienlinea.sri.gob.ec/tup. . 1/2



1/11/23,17:35 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

El(los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

mlps:ﬁsnen|inea.sri_gob.ec.-fcon1probantes-eEectronicos-internaUpublicofvaIidezComprobantes.jsf?&conlextoMPT=hltps:Hsrien|inea .sri.gob.ec/tup... 2/2



5 TREENTE NEGOGIO POPULAR - REGHEN RIMPE
APICHE LU -
GORDON CEPEDA BRYAN RAUL

RUC: 0504306077001 N° AUT. SRU: 1131677581
Direccion: Viaa Latacunga S/N'Y Secundaria

PUJILI - COTOPAXI
F. Aut.: 25/Octubre/2023 " NOTA DE VENTA

F Cad: 28/0ctubre/2024 Corent 000000112,
echa:.B.L./J...Q .............. 2003, ;

559C2.3?_ ........ Teit Q132

ESTE VALOR
INCLUYE IVA

T GUADALUPE JACHO HERNANDEL - IMPRENTA REINA DEL CISNE - Telf: 0999597768
AUT, N 7045 - RUC. 0602606781001 - $8/160%1 - ENISION DEL 000000101 AL 000009200
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ﬁ > Facturacién Fisica » Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacian

0504306077001 1131677581

Tipo documento Numero documento

Nota de venta 002-001-0000007112

Fecha emision

31/10/2023 /

El documento consultado se encuentra aulorizado por el SRI y debera contener los siguientes datos

GORDON CEPEDA BRYAN RAUL TRAPICHE LU /
RECINTO CALIFORNIA VIA A LATACUNGA S/N RECINTO CALIFORNIA VIA A LATACUNGGA S/N Y SECLINLARIA
202410-25 AT
o Esta consulta no sustenta la existencia real de [a transaccion, ni valida requisilos de llenado del documento
Recuerde la persona que simule, oculte, omila, falsee o engane en la determinacion de la obligacion Uihutaria, para evitar of pagas de o

propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.



NO TIENE LOGO

( ROMERO BERMUDEZ EDUARDO MANUEL )
ASADERO LA ESQUINA DE ALES /

Direccién La Mana: Av 19 de Mayo y Eugenio Espejo |

Matriz:

Direccion
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

RUC.. 1721958708001 /
FACTURA
No. 001-100-000014851

NUMERQ DE AUTORIZACION

311{]2023011?21958?0800120011000000148510001485118/

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 31/10/2023 17:48:29

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

| T i i

| AT :

| L | i
3110202301172 B 1

195670800120011000000148510001485118

Razoén Sacial / Nombres y Apellidos:

Identificacion 0915506232 / .

AYALA PENAFIEL SANTO PASCUAL

Fecha 3171012023 7 Placa / Matricula: g Guia
Direccion: PICHINCHA QUITO CALDERON (CARAPUNGO) QUITO 4
Pr%?:?ﬁal Afgﬁsr Cantidad Descripcion Detalle Adicionat | P8¢0 Unitariof g ncidi frecosn | Descuento Precio okl
alion3 1.00 1/4 Paollo + 1/4 Pollo 5.00 0.00 0.00 0.00 5,00
voro1 1.00 |Tarrinas 0.25 0.00 0.00 0.00 0.25
L0018 1.00  |Consume Pequefio 0.25 0.00 0.00 0.00 0.25
beboo 1.00 Vaso De Jugo Normal 1) 0.90 0.00 0.00 0.00 0.90




Informacidn Adicional

Dugccon PICHINCHA QUITO CALDERON (CARAPUNGO) QUITO

Teletono 0

Corua sanlos04-1973@hotmail com

Forma de pago

Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 640

SUBTOTAL 12% 0.00
SUBTOTAL 0% 6.40
SUBTOTAL NO OBJETOQ DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 6.40
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 6.40
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

0.00

AHORRO FOR SUBSIDIO.
(Incluye IVA cuando corresponda)
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https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publico/validezComprobantes jsf?&contextoMPT=https://srienlinea.sri .gob.ec/lup...

SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Validez de comprobantes electronicos

A traves de osta funcionalidad usted podrd identificar I validez de los comprobantes ¢ Tectramicns audorizntion
Escoja una opcion
(J Clave de Acceso
® Numero de Autorizacion : _ ) R
TIO202300 172 1058 TOS00T 0L L0 an [0 s
) Archivo
- N
|| Buscar archive |
SR —— O |
I
|
Lista e comprobantes AUTORIZ ADOS cn Ambiente de PRODLICCTO
-~
ROMERL -~

S Ly reeneaeon BERMUDEZ | LA TN | TSI TRl U LE] n
Fagium | R BT} LD Y /_’.\ WG = RN ] ; e A T T
MAastLL S /

= . .
Flilos) comprobante(s) consultadois) es{sond AL TORIZADOE) por el Servicio de Hentas Infernas

La presente consulta no valida B informacion consignada en el documento s evisteneia roeal de I
Se recuerda que Ta inclusion de costos, gastos, deducciones, exeneraciones, vl
superiores a las que procedan legalmente utilizando comproluantes de vento.

complementarios, para evitar ¢l pago de los tributos debidos serd suncianado con pena i Poativa do liber b

Base Legal: Cadigo Tributario: articulo 17: Cadigo Organica Infegeal Penal avtionto 298

[ 1sta de comprobantes NO ALTORIZADOS o Ambiente Jo PRODTC G0

Eltlos) comprabante(s) consultadogs) NO es(son) antovizado(s) por ol Sers jcio de Rentas Internas,
Lista de comprabantes on catado POR PROCESAR en Ambuente de BROTYLCOTON

Fllas) comprobante(s) consultadnogs) estan en estudo por pracesar

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambicnie de PRODUCC ION

Ll W« Haeom

Elilos)y comprobante(s) consultadas) pendicntets) de anular.

1 1sta de comprobantes ANLUTADOS en Ambiente Je PROE CONN

El{los) comprabanteis) consultado(s) annladois).

Iransaceion

(LIS G AR TS TN YW AR T

jas retenciones falsas o ineaistentes

11



(Contribuyents Negocio - Régimon Rimpe P Aul. SR 1131512329
HOSTERIA LAS PIRAMIDES L0/ 1441/
MOREIRA SALAZAR ESTRELLA LEONOR

RUC.: 1203966914001 NO. 001-001- N
Dir.: Via a Quevedo SIN DOOGClDSt/
LA MANA - COTOPAXI

Fecha,3 / / / .2 del/._?,(]"'...l e
sies) S ANTO ANYALA /
RUC.CQISSOLIIZ /__Guia Remision

7

Pi_reccic'm-.m LDERON Telf 09gn A4 1199
CANT. DETALLE V. UNIT. V. TOTAL

Copm Emr TOTAL S QQ. OO] v

Copia: Emisor
4

FOAMACE G0 Etecvo ] Dnero deckinice]] ¢ -
o U ;@' STEVALOR
Tarj. Cred. o debio[] Obes [ CLUYEIVA
F)AUTORIZADA  FjCLI

Imp. La Mana / Javier Antonio Reyes Casillas Tell. 2689039 / 2695395
91 1B /0000901 al 001900; 100x2

RUC 1713575783001" Aut. SRI. 72!
F. IMPRESION: 01-SEPTIEMBRE-2023 * CADUCA: 01 DE SEPTIEMBRE / 2024 J
f.;
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A\ ¥ Facturacién Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autarizacion

1203966914001 //. 1131512329 -

Tipo documento Numero documento

Nota de venta 001-001-000001086 _
y

Fecha emision

31/10/2023 /,—"

£l documento consultado se encuentra autorizado por el SRI y debera contener los siguientes datos

M : ; HOSTE NS PIRAMIDES
OREIRA SALAZAR ESTRELLA LEONOR . {OSTERIA | 10E /

RECINTO EL TOQUILLAL VIA A QUEVEDO S/N RECINTO EL TOQUILLAL VIA A QUEVEDO 5/N
mribuyente echin eorucidad
2024-09-01 il
o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento
Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacian de la abligacion tributaria, para evitar el page te fos

propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad,

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.



